202３年 5 月吉日

お客様各位

サワー・クリーン メタルマスク洗浄機 保守対応時期終了のお知らせ

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧頂いておりますサワー・クリーン メタルマスク洗浄機につきまして、下記の機種

における保守対応終了日をご連絡させて頂きます。

これまでご愛顧いただいておりましたお客様には、ご不便をおかけすることになり、深くお詫び申し

上げます。長い間ご愛顧いただきまして誠にありがとうございました。

今後とも弊社製品をご愛顧いただけますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

– 記 –

≪対象機種≫

SC-A22

※SC-A21

※SC-A21 に関しては 2016/12/31 で保守終了しておりましたが SC-A22 との互換性があった為

互換パーツに限り保守を継続しておりましたがこのこの度 SC-A22 の保守終了に伴い

合わせて保守終了となります。

≪保守対応終了日≫ 202５年 １月末日

本お知らせへのお問い合わせは下記連絡先までお願い致します。

株式会社サワーコーポレーション

カスタマーサポート部

電話：072-859-7286 FAX：072-859-7287

Mail：info@sawa-corp.co.jp